
Interpellasjon TBRT  
 
Viser til oppslaget «Foreslår å legge ned en brannstasjon*1» i Fosna-Folket den 19. april med 
oppfølger «Utsatte avgjørelse om snarlig nedleggelse*2» den 29. april. 
 
Mannskap, responstid, struktur, bosetningsmønster, frivillighet og en lang rekke andre faktorer 
spiller inn i vår tanke om trygghet. Det vi leser i begge innleggene i Fosna-Folket er at etablert 
struktur foreslås endret. Endring skaper usikkerhet, både hos mannskapet og hos innbyggerne. Dette 
har vi lyst til å belyse. For det handler om trygghet. Trygghet for alle oss i kommunen. Det vi alle vet 
er jo at det er stort sett TBRT som er først tilstede ved hendelser rundt om i kommunen vår.  
Det er TBRT som hjelper kommunal helse i situasjoner som er av kritisk karakter. Vi i Indre Fosen FrP 
har snakket med flere innenfor hjemmesykepleien som sier de er fullstendig avhengig av å ha denne 
tryggheten for å dra på jobb.  
 
Det er TBRT som hjelper politiet med skadestedsledelse når politiet befinner seg mange timer unna. 
Og det er TBRT som hjelper ambulanse med hjertestarter og livbergende aktivitet inntil ambulansen 
kommer.  Dokumentasjon på dette finner vi på https://www.brannstatistikk.no/ 

 
 
Her kan vi lese at TBRT har rykket ut 617 ganger i Indre Fosen siden 01.januar 2017, derav til 66 på 
trafikkulykker og til 68 rene helseoppdrag.  
Responstiden kommer også frem, samt hvordan vi ligger an målt opp mot nasjonale tall. 
 
Vi i Indre Fosen FrP mener det pålegger oss kommunestyrerepresentanter et særlig ansvar i å forsikre 
oss om at strukturelle endringer i et IKS blir forstått av innbyggere, mannskap, kommune og 
politikere. Forskjellen på politi, ambulanse og brann og redning er, utover det innlysende, eierskapet. 
Politiet eies av stat. Ambulanse av helseforetakene og brann og redning: Jo det er vårt ansvar!  
 
Indre Fosen FrP vil derfor be om at ordfører inviterer sentral og lokal ledelse av TBRT til 
kommunestyresalen, slik at vi kan bli orientert og få svar på spørsmål vi har. Vi er opptatt av trygghet 

https://www.brannstatistikk.no/


for alle våre innbyggere, og mener at en nedleggelse og omgjøring av tjenestene på Stadsbygd og 
Stjørna vil ha betydelige konsekvenser for tryggheten for våre innbyggere.  
 
Her er noen spørsmål vi i Indre Fosen FrP ønsker å stille til TBRT: 

- Brannstatsitikk.no viser oss som folkevalgte hvor viktig brann og redning er. Denne nettsiden 
gir oss god oversikt, men vi kommer ikke lenger «ned» enn til kommunalt nivå. Vi klarer f.eks 
ikke å se hvor mange utrykninger hver enkelt stasjon har. Vi ønsker at TBRT skaffer oss 
politikere oversikt over statistikk for alle stasjoner i Indre Fosen. Typisk statistikk som er 
ønskelig er fordeling mellom oppgaver og responstid.  

- I tillegg ser vi på brannstatistikk.no at brann og redning utøver utrolig mye arbeid blant annet 
for helse og politi (annet oppdrag, transportulykke, helseoppdrag, andre ulykker/uhell, 
naturhendele). Har omorganiseringer og kutt i andre etater ført til at TBRT har fått økt 
oppdragsmengde fra f.eks. helsevesen og politi? Fakturer TBRT andre etater for arbeid som 
gjennomføres for de? 

- Ikke lovpålagte tjenester er vi i FrP selvfølgelig glad for at en tar en gjennomgang av. Samtidig 
mener vi at vi som folkevalgte skal være sikre på at innbyggerne våre har et godt 
servicetilbud. Vi ønsker derfor å få en presentasjon over alle ikke lovpålagte tjenester som 
TBRT bedriver, samt en begrunnelse for hvorfor enkelte består og andre fjernes. Dette 
gjelder både overordnet og lokalt for Indre Fosen. 

- Stadsbygd skal avventes leser vi i avisa, men hva med Stjørna? Her er det snakk om å gjøre 
Stjørna til «fremskutt». Hva innebærer begrepet «fremskutt»? Vil de fortsatt ha en brannbil 
med brannslange og brannmenn som kan gå inn i røykfylte bygg og hente ut mennesker?  

- Hvorfor åpnes det ikke for at privatpersoner, andre beredskapsinstitusjoner og kommuner gir 
offisielle høringer til strukturendringer i TBRT? 

Indre Fosen FrP ønsker derfor å spørre ordfører om: 

1. Kan ordfører invitere TBRT til kommunestyret for en avklarende dialog snarest? 
2. Kan ordfører legge til rette for at alle partier gis rom for å forberede spørsmål til TBRT i 

forkant? 
3. Kan ordfører informere om omfang og viktighet av TBRT sin bistand til Indre Fosen 

kommunes helse- og omsorgssektor? 
4. Kan ordfører gi en oversikt over hvilke kostnader Indre Fosen kommune har ved å bruke 

TBRT?  

*1: https://www.fosna-folket.no/nyheter/2020/04/20/Foresl%C3%A5r-%C3%A5-legge-ned-en-
brannstasjon-21630291.ece 

*2: https://www.fosna-folket.no/pluss/2020/04/30/Utsatte-avgj%C3%B8relse-om-snarlig-
nedleggelse-21718725.ece 
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